#### Ad Sextam

Capit. Eccli. 28, 28

**S**epi aures tuas spinis, linguam nequam noli audíre et ori tuo fácite óstia et seras.

R. br. Pone, Dómine, custódiam ori meo, \* Allelúa, allelúa. Pone. V. Et óstium circumstántiae lábiis meis. Allelúa, allelúa. Glória Patri. Pone.

V. Dixi: Custódiam vias meas, allelúa. R. Ut non delínguam in lingua mea, allelúa.

**Ad Nonam**

Capit. Eccli. 28, 29-30

**A**urum tuum et argén-  
tum tuum confia et  
verbis tuis fácto statéram  
et frenos ori tuo rectos et  
atténde, ne forte labáris  
in lingua.

R. br. Dixi: Custódiam  
vias meas, \* Allelúa, al-  
lelúa. Dixi. V. Ut non  
delínquam in lingua mea.  
Allelúa, allelúa. Glória  
Patri. Dixi.

V. Pósui ori meo custó-  
diam, allelúa. R. Cum  
consísteret peccátor ad-  
vérum me, allelúa.

**In II Vesperis**

Antiphonae et Capitulum de  
Laudibus 31\* Psalmi de Do-  
minica, sed loco ultimi Ps. 115  
Crédidi.

**Hymnus**

**J**am faces lictor ferat, et  
minántem,  
Jam ferox ensem, rabi-  
dumque tortis  
Vínculus ferrum, sacra ni-  
sacérdos  
Abdita pandat.  
Séntiet vires, animæque  
magnæ

Pródigum pectus: violén-  
tus ira

Non quatit recti sólida te-  
nácer

Mente satélles,

En ruit præceps tumu-  
látus unda

Martyr, et fluctu plácido  
siléntem

Náufragus linguam me-  
lioris ævi

Servat in usum.

At superjéctæ fácili na-  
tántes

Amne discúrrunt, rutilánt-  
que circa

Mártyrem flammæ: bene  
gesta plaudens

Ornat Olýmpus.

Ornat et linguam, rósei  
instar ignis,

Vívidam servans, et ad-  
huc rubéntem,

Indicat, quænam fúerit  
tacéntis

Grátia linguæ.

Sit decus Patri, genitæ-  
que Proli,

Spíritum laudent, ab utró-  
que puris

Qui calet flammis, sine  
fine psallens

Orbis utérque.

Amen.

V. Pósui ori meo custódiam, allelúja. R. Cum consísteret peccátor ad vérum me, allelúja.

Ad Magnif. Ant. In conspéctu poténtium admirabilis ero, et fácies prícipum mirabúntur me: tacétem me sustinébunt, et loquéntem me respícient, allelúja.

## Oratio

Deus, qui ob invictum ut supra 32\*.

*Et fit Com. sequentis (S. Paschalis Baylon Conf., duplex)*

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui aedificávit domum suam supra petram, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúja. R. Stolam gloriæ induit eum, allelúja.

## Oratio

Deus, qui beatum Paschálem Confessórem tuum mirifica erga Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria dilectione decorásti: concéde propítius; ut, quam ille ex hoc divino convívio spíritus percépit pinguédi-

nem, eándem et nos percípere mereámur.